Odontologia- Aquisição de materiais odontológicos para as Unidades 

Básicas de Saúde (UBS).

E M E N D A – SAÚDE    
Valor R$ 100.000,00 (cento mil reais)

Beneficiário: Farmácia Municipal

Objeto: Saúde- Aquisição de medicamentos

E M E N D A – SAÚDE   
Valor R$ 61.942,31 (sessenta e um mil, novecentos e quarenta e dois reais e trinta 

e um centavos)

Beneficiário: Unidade básica de Sáude 

Objeto: Saúde- Aquisição de medicamentos para as Unidades básicas de Saúde 

(UBS)

E M E N D A – ASSISTÊNCIA SOCIAL
Valor R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais)

Beneficiário: Associação Amor é Vida

Objetivo: Custeio

E M E N D A – ESPORTE E LAZER    
Valor R$ 40.000,00 (quarenta mil reais)

Beneficiário: Departamento de Esporte 

Objetivo: Conviver

E M E N D A – ESPORTE E LAZER    
Valor R$ 51.942.31 (cinquenta e um mil, novecentos e quarenta e dois reais e 

trinta e um centavos)

Beneficiário: Departamento de Esporte

Objetivo: Eventos e Circuito de esportes e lazer

Ficando assim modificado:

Da Dotação:

Fonte de recurso: 01 Tesouro
Órgão: 09.01 – Reserva de Contingência
Função: 99 – Reserva de Contingência